vineis", silvis, campis, pratis, pascuis, aquis aquerumve~ decursibus, adiecentiis, appen-

diciisw, vel omni merito et termine ibidem aspicientem; et accepi~ a vobis in precioy,

iuxta quod mihi conplacuit, tantum, et memorata villa vobis presentaliter tradedi posse-

denda, ita ut ab hae" die habendi, tenondi vel quicquid exinde elegeris faciendi liberam

M in omnibus habeas potestatem. Si quis vero, quod futurum esse non credo' ego ipse"

aut aliquis de heredibusd vel proheredibus mois" seo~ qualibet [oppositas] persona contra

hano''vindlcionemveniretlmptaverit',a.ut~me male vindedissel convincerit, et a me vel

heredibus'* mois defensatum non fuerit, tuncinferamus v-obisheredibusque vestris dupisw

pecuniam", quantum a vobis" accipiP- et ipsa villa meliorata valuerit; et quod repetit

M vindicare non valeat, sod presens vinditio omni tempore nrma permaneat, stipulatione f(

subnexa.

[Actum*]

II, 18. y) convinit ~t.3. z) ad 2. a) crodibusmeia nec a suis B. b) nec B.

c) damnetate ~1. d) pertimeacaaJ.2. B. e) eductais.B. f) a.pMias~3. g) Quod si f. B.

M h) ~2. B; ipsi ~3; illis ~il. !) eredibus~3. k) quicumquecett, 1) ab ~.1. m) vel ad

eredibus meis ad~. B. n) cogente A3. J3. o) opt tiecuriMs 2; opistutams. 3. p) et rclq

<ttM.B.

11, 19 = Lind. 128; jïox. 268. Codd. ~Ll. 2. 3. a) Vinditio A2. 3. b) Domno ~2.

c) ill. ille Al; ill. ill. A 2. 3. d) empti vinditique~.2; cmondi vindendi A3. c) conh-MtisA1.

95f) pretii a.dnnmera.tionom~2. g) .A3; et ~ee~ ~.1; et regi i. ~9. li) hoc ~.2. i) tabutarum

J.2. 3. k) docimentorumA2. 8. 1) int6rponitu)-~3. in) insti-ucttt~Ll. n) facta A3. o) uiris

~2. 3. p) racio 3. q) sitam ~.2. 3. r) pervinit~t3. s) intcgritate ~.2. 3. t) ediHciM

aoeoiabusA3. u) a!<M<~.1; viniis ~3. v) aquarumve~.2. 3. w) apenditiisA2. x) acce-

pit ~.3. y) pretio ~.2. z) tradedi ad possedondnm~2; h-adidiposMdendam~.3. a) ac A 2. 3.

40b) credo si a. ~2; eradimM~.3. c) ipsi ~3. d) eredibus~3. o) a!e<M)<~2. f) sou A2. 3.

g) od(!. 2. h) <!Mf~~.2. i) temtavont 2. 3. k) ftut oonvineeritdes. A 3. 1) viu-

didisM oonvicerit~.2. m) ab h. A8. n) pecuniaA 2. 3. o) nos ~1. p) accopi ~12. 3.

q) stibulacionesubnixa jd.3. r) o~. A2.

tate, quam et illa, Ëdo facta, per wa.dio suo in présente visite fuit trMS9o!si9Ba.e. ~fpra! 7, J3.

<6transuulsum e h-mssoisum corruptum esse, s?<~)!oa<t~M)))tM.~otiMttHcslocos e cnWt' t'H.ert'o'M

a<'<<t<tf<~M-<DMCMye<. f. so~uo1 et NoM. (y. Diez, '6't-fMttM.f!. ~om. ~pr.' JrT' p. 140.

2) i. e. MM<<tMC.C!<mhoc ?<Mto~oloco < Nom. CK)-.XXfV, 2. 8) Cf. L. Rom. ~M. Pa<tM